ACTIVE 205046805v.1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COUNTRY GARDEN HOLDINGS COMPANY LIMITED

碧 桂 園 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2007）

澄清公告

本公告乃由碧桂園控股有限公司（「本公司」）作出以澄清最近某些關於本公司先前於中國山西

省高平市投資的新聞報導。

本公司董事會（「董事會」）注意到最近某些新聞報導本公司先前於中國山西省高平市投資城市

綜合體項目（「高平項目」）。

董事會謹此澄清，本公司已退出高平項目。本公司曾考察當地投資環境，進行規劃設計、勘探等

準備工作，但因當地政府對地塊功能定位改變，因此本公司决定退出高平項目。2014年10月本公

司已經完成退地手續並收到退回的全部投資款項。

董事會謹此進一步澄清，本公司主要業務是發展住宅社區項目及銷售各類物業，考察各城市地塊

為本公司的日常企業行為，最終需根據市場情况作出投資決定。

承董事會命

碧桂園控股有限公司

執行董事

吳建斌

香港

2015年1月7日

於本公告日期，本公司的執行董事為楊國強先生（主席）、楊惠妍女士（副主席）、莫斌先生（總裁）、
朱榮斌先生（聯席總裁）、吳建斌先生（首席財務官）、楊子莹女士、楊貳珠先生、蘇汝波先生、區學銘
先生、楊志成先生、謝樹太先生、宋軍先生、梁國坤先生及蘇柏垣先生；本公司的獨立非執行董事為黎明
先生、石禮謙先生、唐滙棟先生、黃洪燕先生、黃曉女士、劉洪玉先生、梅文珏先生及楊國安先生。